
Facultad de Filosofla
y Humanidades IUNC

g Universidad
Nacional
de Córdoba

••
ffyh

CUDAP: EXP-UNC: 0046506/2018

VISTO:

La solicitud de aval institucional para el XIX Encuentro Nacional de Estudiantes de
Geografia a realizarse en el Instituto de Educación Superior N° 813 de la localidad de Lago
Puelo, Chubut, los días 22 al26 del mes de octubre de 2018; y

CONSIDERANDO:

Que el ENEG se propone como un espacio de formación académica y universitaria que
enriquece y complementa la cursada por contemplar una variedad de actividades y trabajar
sobre temas de la realidad local, regional e internacional desde una mirada geográfica;

Que el Consejo de Departamento de Geografía avala este encuentro en su Consejo
Consultivo de Departamento de fecha 17 de septiembre así como la solicitud de cambio de
actividad evaluativa a los estudiantes del Departamento de Geografía afectados al encuentro;

Que se adjunta el programa de la actividad en donde se especifican nombres de los
organizadores, objetivos, cronograma;

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por unanimidad el despacho de la Comisión
de Enseñanza;

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES

RESUELVE:

ARTICULO 1°: OTORGAR aval institucional para el XIX Encuentro Nacional de Estudiarues
de Geografia a realizarse en el Instituto de Educación Superior N° 813 de la localidad de
Lago Puelo, Chubut, los días 22 al 26 del mes de octubre de 2018 y otorgar cambio de
actividad evaluativa a los estudiantes del Departamento de Geografía afectados al encuentro.

ARTÍCULO 2°: Protocolícese, inclúyase en el Digesto Electrónico de la Universidad Nacional
de Córdoba, comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE FILOSOFÍA Y HUMANIDADES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CÓRDOBA A UN DÍA DEL MES DE OCTUBRE DEL AÑO DOS MIL DIECIOCHO.

RESOLUC~Q~':~: ti- 3 9
....J ~:"':i~.cr. . . _

NDR01NCHAUSPE
CO DINACIÓN GENlRAL

fACUlT. . FILOSOfIA v HUw.Nll!i\Q~§
U.N.C.


	Page 1
	Titles
	•• 
	ffyh 

	Images
	Image 1
	Image 2



